
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wapnie Pani Anny 
Wagner do zawarcia umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 7 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 
uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Wagner Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wapnie 
do podpisywania umów przekazania na własność bądź użyczenia komputerów przenośnych typu laptop 
rodzicom lub opiekunom prawnym uczniów klas objętych wsparciem w ramach programu „Laptop dla ucznia”, 
realizowanego przez Ministerstwo Cyfryzacji i przekazanych Gminie Wapno na podstawie umowy zawartej 
w dniu 5 października 2023 r. pomiędzy Ministrem Cyfryzacji, a Gminą Wapno. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia podpisania i traci moc z chwilą wywiązania się z zadań opisanych 
w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50A1DAF-504E-4CA7-9671-A6EF22AC4E6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T13:01:06+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




